
 

Stránka 1 z 3 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 

Vážení dodavatelé, 

dne 12. 5. 2020 zahájil zadavatel Město Velké Opatovice, sídlem Zámek 14, 67963 Velké Opatovice, IČO: 
00281247 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v 
otevřeném řízení s názvem „Vnitřní vybavení – Nábytek“ (dále jen „veřejná zakázka“).  
 

I.  

Zadavatel zpětnou kontrolou svého postupu dospěl ke zjištění, že díky administrativní chybě při stanovení 
předmětu této veřejné zakázky byla v Technické specifikaci uvedeno několik položek vztahujících se 
k akustickému obložení učeben.  

Tyto položky jsou také součástí předmětu jiné veřejné zakázky zadavatele s názvem „Modernizace 
odborných učeben Základní školy Velké Opatovice“, ze které byla dne 13. 3. 2020 uzavřena smlouva o dílo 
s vybraným dodavatelem a v současné době probíhá její realizace.  

II.  

Zadavatel v návaznosti na skutečnosti uvedené v bodu I. se rozhodl o změně předmětu této veřejné 
zakázky tak, aby v rámci veřejné zakázky nepožadoval již dodávané plnění z jiné veřejné zakázky (ve smyslu 
dotčených položek uvedených níže).  

Dotčenými položkami, které zadavatel nově NEPOŽADUJE položky spojené s akustickými obklady a 
podhledy, tj. nejsou nově součástí předmětu veřejné zakázky a jsou tímto vyňaty z Technické specifikace 
jsou (dle místností): 

a) Laboratoř fyziky:  položka č. 8) Akustický podhled; 

b) Laboratoř chemie:  položka č. 10) Akustické podhledové panely pohltivé; 

c) Učebna fyziky:   položka č. 9) Akustický obklad zadní stěny, 

položka č. 10) Akustický podhled; 

d) Učebna chemie:  položka č. 9) Akustický obklad zadní stěny, 

položka č. 10) Akustický podhled; 

e) Učebna ICT:   Položka č. 8) Akustický obklad zadní stěny štěrbinový rezonátor, 

Položka č. 9) Akustický obklad zadní stěny deskový rezonátor, 

Položka č. 10) Akustický podhled; 

f) Učebna přírodopisu: Položka č. 10) Akustický obklad zadní stěny, 

Položka č. 10) Akustický podhled; 

 

  

 



 

Stránka 2 z 3 

III.  

Zadavatel dále v návaznosti na výše uvedené stanovil novou aktuální předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, tj. bez vyjmutých položek předmětu dle bodu II., na: 4.434.412,- Kč bez DPH. 

Tato změna je reflektována v čl. 2.2. zadávacích podmínek (viz dále).  

IV.  

Zadavatel dále v návaznosti na výše uvedené změny mění nejpozdější možné datum plnění veřejné 
zakázky a to tak, že čl. III Přílohy č. 1 zadávacích podmínek, Návrh kupní smlouvy, nově zní (zvýrazněno 
žlutě): 

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno do 20 pracovních dnů od výzvy kupujícího k plnění, 

nejpozději však do 30. 10. 2020.  

Ostatní ustanovení Přílohy č. 1, Návrhu kupní smlouvy zůstávají nezměněna.  

V.  

Zadavatel dále v návaznosti na změnu dle bodu IV. mění čl. 2.7 zadávacích podmínek, který nově zní 
následovně (zvýrazněno žlutě): 

2.7.1. Vybavení bude dodáno do 20 pracovní dnů ode dne doručení výzvy zadavatele, nejpozději však do 
30. 10. 2020. Výzva k dodání je spjata s dokončením stavebních prací na místě dodání. Podrobnosti stanoví 
návrh smlouvy. 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.  

IV. 

Současně s výše uvedenými změnami bod body II. až V.  zadávací dokumentace zadavatel svěsil z profilu 
zadavatele neaktuální verze dotčených dokumentů a nahradil je aktuálními verzemi, které reflektují 
uvedené změny.  

Nově jsou na profilu uveřejněny tyto dokumenty: 

- Zadávací podmínky (DI4) – ve smyslu změn dle bodu III. a IV. 

- Příloha č. 1, Návrh kupní smlouvy (DI4)  - ve smyslu změn dle bodu IV. 

- Příloha č. 2, Technická specifikace a cenový rozpad (DI4) – ve smyslu změn dle bodu II. a III. 

Dodavatelé ve své nabídce jsou povinni užít aktuální verze. Ostatní dokumenty (Příloha č. 3, Vzor 
čestného prohlášení) zůstávají nezměněny. 

 

  



 

Stránka 3 z 3 

Vzhledem k výše uvedenému pod body I. až V. rozhoduje zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 1 a odst. 4 
a § 99 odst. 2 ZZVZ o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to o celou její původní délku. 

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uveřejněna na profilu zadavatele. 

Formulář oznámení změn nebo dodatečných informací byl dnešního dne odeslán do Věstníku veřejných 
zakázek a Úředního věstníku Evropské unie. 

 

 

Za zadavatele         

____________________ 

Mgr. David Bábsky 
Naviga Assistance s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-06-19T14:30:20+0200
	David Bábsky




